
ZARZĄDZENIE NR VII / 83 / 2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 2 maja 2018 r.

w sprawie wyznaczenia jednego Inspektora Ochrony Danych dla Urzędu Miejskiego Orzesze 
oraz Jednostek Organizacyjnych Miasta Orzesze

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U.2017.1875 z późn. zm.) oraz art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 25 maja 2018r. powołuje się Panią Monikę Starok, pracownika Urzędu Miejskiego 
Orzesze na jednego Inspektora Ochrony Danych dla Urzędu Miejskiego Orzesze oraz Jednostek 
Organizacyjnych Miasta Orzesze.

§ 2. 1. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określa art. 39 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04).

2. Do zakresu działania Inspektora Ochrony Danych ponadto w szczególności należą zadania 
określone w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego Orzesze, zakresie czynności oraz 
postanowienia wynikające z umów i porozumień zawartych z Jednostkami Organizacyjnymi Miasta 
Orzesze.

§ 3. Status Inspektora Ochrony Danych określa art. 38 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04).

§ 4. Inspektor Ochrony Danych wykonuje ww. obowiązki w Jednostkach Organizacyjnych Miasta 
Orzesze na podstawie odrębnie zawartych porozumień i umów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dn. 25 maja 2018r.

Id: 93FCC688-A623-4196-AE86-BB5275D7D848. Podpisany Strona 1




